

BLACT ApS
Vestergade 5, 8723 Løsning

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 61 09 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Bruno Østergaard-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLACT ApS
Vestergade 5
8723 Løsning

CVR-nr.: 30 61 09 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bruno Østergaard-Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.750 mod 198.550 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.364 mod 34.883 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	141.750	198.550
1 Personaleomkostninger	-187.988	-147.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.661	-3.302
Driftsresultat	-51.899	47.258
Andre finansielle indtægter	-330	-92
Øvrige finansielle omkostninger	-1.924	-1.910
Resultat før skat	-54.153	45.256
Skat af årets resultat	11.789	-10.373
Årets resultat	-42.364	34.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.883
Disponeret fra overført resultat	-42.364	0
Disponeret i alt	-42.364	34.883

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.037	13.698
Materielle anlægsaktiver i alt	8.037	13.698
Anlægsaktiver i alt	8.037	13.698
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	257.597
Varebeholdninger i alt	250.000	257.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.731	78.563
Udskudte skatteaktiver	11.580	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	3.836
Andre tilgodehavender	44.224	41.181
Periodeafgrænsningsposter	0	853
Tilgodehavender i alt	104.535	124.433
Likvide beholdninger	76.009	34.985
Omsætningsaktiver i alt	430.544	417.015
Aktiver i alt	438.581	430.713

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	104.939	132.305
Egenkapital i alt	<u>229.939</u>	<u>257.305</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	209
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>209</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.451	9.360
Anden gæld	181.191	163.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.642</u>	<u>173.199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.642</u>	<u>173.199</u>
Passiver i alt	<u>438.581</u>	<u>430.713</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	185.185	145.684
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.803</u>	<u>2.306</u>
	<u>187.988</u>	<u>147.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		